000 «Becnay/ IlIxona Ne 91 «COornacoBaHoy

Hupekrop MAQY._

—r

e

M E H IO

Ha 15 wHos6ps 2021r.
Ne / TlumeBple BemectBa / HawmMeHoBaHume Omona / Beixon /
peuentyper/ b /K /Y / Kxan/ TTOPIIAH

CTYIIEHU CPEAHET'O OBPA30OBAHUA 11 —17 net

Kommaexe /3aempar/ na 90.00

157/2021r  0.85 1.08 . 1.51 19.14 Ogoum KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHEIE 30

347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0 Kowersl «I1IKoIbHBIE» 100
237/2013r 10.26 9.4 44.5 304.0 Kama rpeyneBas pacceimyaras 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkage 200

573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  XneO mueHUYHBIH HOPMOBOI 40

28.85 21.91 92.39 682.74

Kommieke /06ed/ na 100.00

16/2021r 0.8 6.0 2.6 68.0 Canar u3 COJICHBIX OTYPIIOB C JTYKOM 100
144/2013r 23 425 15.0 108.0 Cyn kaprodesnbHblii ¢ 0000BBIMH (1-if Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypwuua B coyce ¢ TOMATOM 100
173/2013r 3.42 7.38 22.86 171.0 Kaprodenas oTBapHOit 180
501/202Ir 1.5 0.2 20.2 86.0 Coxku oBouIHBIE, HPYKTOBBIE U SATOTHBIE 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 X’eb NuIeHWYHBIN HOPMOBOIA 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xneb pxaHoi 30

2479 29.85 95.79 748.4

Hpuﬂmu? annemuma u xopouie2o Hacmpoenua !!!
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000 «Becnay/ IlIxoaa Ne 91

«CoriacoBaHo»

Hupekrop —
M E H IO
Ha 15 mos6ps 2021 1.
Ne / Tlumessle BemectBa / HaumMmMenmoBamue Omoga / Beixoxn /
peuentyper/ b /XK / ¥V / Kxan/ MOPLIHHU
OB3 CTYIIEHU CPEJHETOQ OBPA3OBAHUS 11 - 17 et
Komnuaexe /3asmpak/
157/2021r 0.85 1.08 :1.51 19.14 Opomm KOHCEPBUPOBAHHELIE OTBAPHLIE 30
347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0 Kotnets! «IlIkonpHbIEY 100
237/2013r 10.26 9.4 44.5 304.0 Kama rpeuHeBas paccblinyaras 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkazge 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xuel nmeHUUHBIH HOPMOBOIA 40
28.85 21.91 92.39 682.74
Kommieke /Q6eo/
16/202Ir 0.8 6.0 2.6 68.0 Canar U3 CONEHBIX OTYPLOB C JIyKOM 100
144/2013r 2.3 425 15.0 108.0 Cymn xaprodenbHslii c 6000BBIMH (1-if Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypuua B coyce ¢ TOMaTOM 100
173/2013r 3.42 7.38 22.86 171.0  Kaprodens oTBapHOH 180
501/2021r 1.5 0.2 20.2 86.0 Coxku oBouHbIe, GPYKTOBEIE U SITOTHBIC 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  XeO mmeHUYHbIH GopMoBOit 40
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xned pxaHoi 30
24.79 29.85 95.79 748.4
Urtoro: ma 129.88
Ilpuamnogp annemuma u xopouie2o Hacmpoernus !!!
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000 «BecHay/ IIkoaa Ne 91

M E H IO
Ha 15 HosOps 2021 .
Ne / Tlumersie BemectBa / HaumMeHoOBaHHe Omona / Berxon /
peuentyper/ B /XK /Y / Kkan/ MIOpLHUH

CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3BOBAHUS 11 — 17 aer

Kommaexe /3aempax/ na 84.66

157/2021r 0.85 1.08 .51 19.14 Osolu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHEIE 30

347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0 Komietsl «IIkonbHBIEN 100
237/2013r 10.26 9.4 445 304.0 Kama rpeuneBas paccelmyaTas 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkaze 200

573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xnel mmeHW4HbIH HOpPMOBOH 40

28.85 21.91 92.39 682.74

CTYIIEHU CPEIHEI'O OBPA3OBAHUSA 11 — 17 ner

Kommaekc /06eo/ ua 84.66

16/2021r 0.8 6.0 2.6 68.0 Cayiar U3 COJICHBIX OTYPLOB C JIYKOM 100
144/2013r 2.3 425 15.0 108.0 Cym kaprodenbHbIii ¢ 6000BBIMU (1-i Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypuua B coyce ¢ TOMaToM 100
173/2013r 3.42 7.38 22.86 171.0 Kaprodens oTBapHOl 180
501/2021r 1.5 0.2 202 86.0 Coxku oBourHble, QPyKTOBbIE U ATOJHBIE 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xnel nueHU4HbIH HOPMOBOM 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xned pxaHoii 30

24.79 29.85 95.79 748.4

Hpuamuo%nnemuma u xopouiezo Hacmpoenusa !!!
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000 «Becnay/ Illkoaa Ne 91

Ne

/ TlumeBble BelecTBa

peuentypei/ B /K /Y / Kxan/

OB3

Komnaexke /3aempak/

157/2021r
347/2018r
237/2013r
461/2021r
573/2021r
574/2021r

0.85
13.23 9.99
8.55 7.85
0.0 0.01
228 0.24
24 045

27.31 19.62

Kommaeke /006e0/

16/2021r
144/2013r
405/2013r
173/2013r
501/2021r
573/2021r
574/2021r

0.48 3.6
1.84 34
13.6  13.5
2.85 6.15
1.5 0.2
3.04 0.32
24 045

25.71 207.62

1.08 5

Ilpua Z{/o/z;)/
ILupeKTop /

«CoraceBaHO»—

Hupexrop MAOY 2

M E H IO

Ha 15 nost6ps 2021 r.
/ HauMeHOBaHHE

osrona

CTYIIEHU HAYAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA 7-11 net

1.51 19.14
11.43 189.0
37.08 253.0
14.0  56.0
14.76 70.2
12.03 61.8

90.81 649.14

1.56 13.8
12.1  86.4

4.1 192.0
19.05 142.5
20.2  86.0
19.68 93.6
12.03 61.8

88.72 676.1

3aB.np-BOM

Ogomu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHBIC

Kotnets! «I1IKoJIBHBIEY
Kama rpeuneBas pacceimyaras

Yaii kapkaje

X1eb meHnYHbIH  hopMOoBOit

Xeh prraHoi

Casat U3 COJIEHBIX OrypuoB C JIYKOM

Cyn kapTodenbHblit ¢ 0000BBIMHU (1-it Bapuant)

Kypwura B coyce ¢ ToMaToM
Kaprodens oTBapHOit

CoKH OBOIIHBIE, (PYKTOBBIE U ATOAHbIC

Xne6 mreHnyHbIH (popMOBOit

Xneb prKaHoi

/ Beixon /
IIOPIIUH

30
90
150
200
30
30

60
200
120
150
200
40
30

Htoro: ma 108.21

nemuma u xopouie2o Hacmpoenua !!!
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000 «Becnay/ Ixona Ne 91

M E H KO

Ha 15 Hos6ps 2021 .
Neo / Tlumessie BemectBa / HawmmMeHoBaHume Omoma / Berxon /
petentypet/ b /0K / YV / Kxan/ MOpUUU

CTYIIEHUA HAYAJIbBHOT'O OBPA3OBAHHU:A 7 —11 ner

Kommuexce /3aempar/ na 75.50

157/2021r 0.85 1.08 ; 1.51 19.14 OBomwu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHBIC 30
347/2018r 13.23 9.99 11.43 189.0  Kotnets! «ILIkompHBIEY 90
237/2013r 8.55 7.85 37.08 253.0 Kama rpeuneBas pacceimyaras 150
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0  Yaii kapkanme 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2  Xueb mueHHYHBIH (HOpMOBOIL 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8  Xueb pxaHoit 30

2731 19.62 90.81 649.14

CTYIIEHU HAYAJIBHOT'O OFPABOBAHUA 7 — 11 aer

Kommaexc /06ed/ na 75.50

16/2021r 0.48 3.6 1.56 13.8 Caytat U3 COJICHBIX OTYPIIOB C JIYKOM 60
144/2013r 1.84 3.4 12.1 86.4 Cyn kapTodenbHblid ¢ 6000BBIMH (1-i Bapuant) 200
405/2013r 13.6 13.5 4.1 192.0 Kypuna B coyce ¢ Tomatom 120
173/2013r 2.85 6.15 19.05 142.5 Kaprodens oTBapHOit 150
501/2021r 1.5 0.2 202 86.0 Coxkn 0BOLIHBIE, (PPYKTOBBIE U ATOIHBIE 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xneb mueHUUHBIH (GopMOBOi 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8  Xuebd pxkaHoit 30

25.71 27.62 88.72 676.1

uﬂ%annemuma u xopoutezo nacmpoenus !!!
® Iwmpexrop dI ¢ /. / ~_ 3aB.np-BOM -@ %A Byxrantep W
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